
 

POSTANOWIENIE NR 231/2019 

Komisarza Wyborczego w Kielcach I 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Kielcach I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu kieleckiego, w mieście na prawach powiatu Kielcach, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 278 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Kielcach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Pełniący funkcję Komisarza Wyborczego 

w Kielcach I 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach II 

 

 

/-/ Rafał Adamczyk 

 

  



 

 

Załącznik nr 46 

gm. Daleszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Daleszycach, ul. Sienkiewicza 11, 26-

021 Daleszyce: 

 

1. Alicja Furmanek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Daleszyce 

2. Dorota Kapela, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Daleszyce 

3. Ewa Anna Kwiatek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Danków 

4. Ewelina Anita Miernik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kranów 

5. Teresa Parkita, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzechów 

6. Marta Płóciennik, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 

zam. Daleszyce 

7. Anna Teresa Sajecka, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Daleszyce 

8. Natalia Sitek, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Brzechów 

9. Celina Zychowicz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Daleszyce 

 

  



 

 

Załącznik nr 47 

gm. Daleszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Daleszycach, ul. Sienkiewicza 11, 26-

021 Daleszyce: 

 

1. Helena Janina Bernat, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Daleszyce 

2. Aleksandra Anita Boroń, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Radomice 

3. Sylwia Filipczak, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, 

zam. Daleszyce 

4. Aneta Renata Klimek, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Słopiec Szlachecki 

5. Danuta Pieron, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Daleszyce 

6. Anna Teresa Stępień, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Daleszyce 

7. Teresa Wójcik, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. Daleszyce 

8. Bernadetta Magdalena Zawiła, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Danków 

9. Edyta Maria Ziółkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Daleszyce 

 

  



 

 

Załącznik nr 48 

gm. Daleszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Partyzantów Armii Krajowej Ziemi Kieleckiej 

w Sukowie, Suków 215, 26-021 Daleszyce: 

 

1. Karolina Justyna Kij, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Niestachów 

2. Małgorzata Kołomańska, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. Suków 

3. Kamila Katarzyna Kosmala, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Suków 

4. Karolina Maria Kozieł, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Suków 

5. Krystian Roman Kurczyński, zgłoszony przez KW PARTIA KIEROWCÓW, zam. Suków 

6. Daniel Kuroś, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Marzysz Drugi 

7. Anna Maria Kwiatek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Danków 

8. Agata Anna Migas, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Suków 

9. Agnieszka Małgorzata Mysiór, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Danków 

10. Stanisława Olejarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suków 

11. Monika Katarzyna Oszczepalska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY 

ANTYSYSTEMOWY, zam. Suków 

 

  



 

 

Załącznik nr 49 

gm. Daleszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Borkowie, Borków 36B, 26-021 Daleszyce: 

 

1. Danuta Grabka, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. Suków 

2. Ilona Anna Kasperek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Borków 

3. Magdalena Edyta Kosakiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Kranów 

4. Willi Mateusz Maroński, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Daleszyce 

5. Sebastian Grzegorz Olejnik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Marzysz Pierwszy 

6. Magdalena Anna Ozimina, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Borków 

7. Milena Ewa Sadkowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Borków 

 

  



 

 

Załącznik nr 50 

gm. Daleszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Brzechowie, Brzechów 41, 26-021 Daleszyce: 

 

1. Karolina Monika Borek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Brzechów 

2. Beata Galiszewska, zgłoszona przez KW PARTIA KIEROWCÓW, zam. Widełki 

3. Daria Kamila Łosak, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Daleszyce 

4. Barbara Ozga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzechów 

5. Irena Władysława Romańska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Niestachów 

6. Małgorzata Elżbieta Sobieraj, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Górno Zawada 

7. Elżbieta Ewa Szumska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Brzechów 

 

  



 

 

Załącznik nr 51 

gm. Daleszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Remiza OSP w Cisowie, Cisów 44A, 26-021 Daleszyce: 

 

1. Anna Katarzyna Bęben, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Cisów 

2. Barbara Józefa Cedro, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Daleszyce 

3. Dorota Elżbieta Dziedzic, zgłoszona przez KW PARTIA KIEROWCÓW, zam. Cisów 

4. Justyna Iwona Rączka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radlin 

5. Bartosz Jan Rzadkowski, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Daleszyce 

6. Dominika Terlecka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Kalina Górecka 

7. Lucyna Zemsta, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Cisów 

 

  



 

 

Załącznik nr 52 

gm. Daleszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Publiczna Szkoła Podstawowa w Sierakowie, Sieraków 32, 26-021 

Daleszyce: 

 

1. Paweł Cierpica, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, 

zam. Niwy 

2. Klaudia Luiza Kapuścińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Niestachów 

3. Zdzisław Kwiatek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Danków 

4. Barbara Julianna Oszczepalska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY 

ANTYSYSTEMOWY, zam. Daleszyce 

5. Barbara Katarzyna Pasik, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Smyków 

6. Tomasz Damian Rzadkowski, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Daleszyce 

7. Ewa Maria Strząbała, zgłoszona przez KW PARTIA KIEROWCÓW, zam. Górno 

 

  



 

 

Załącznik nr 53 

gm. Daleszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Daleszycach, ul. Chopina 25, 26-

021 Daleszyce: 

 

1. Zofia Dudek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Daleszyce 

2. Janina Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Daleszyce 

3. Irena Teresa Lizis, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Wójtostwo 

4. Mirosława Elżbieta Młynarczyk, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, 

zam. Suków 

5. Paulina Elżbieta Mochocka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Daleszyce 

6. Dorota Renata Sikora, zgłoszona przez KW PARTIA KIEROWCÓW, zam. Widełki 

7. Klaudia Strząbała, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Daleszyce 

8. Edyta Maria Wojtaś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niwy 

9. Anna Maria Zemsta, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Cisów 

 

  



 

 

Załącznik nr 54 

gm. Daleszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica wiejska w Trzemosnej, Trzemosna 27, 26-021 Daleszyce: 

 

1. Elżbieta Małgorzata Iwan, zgłoszona przez KW PARTIA KIEROWCÓW, zam. Widełki 

2. Zofia Kasperek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Trzemosna 

3. Zofia Janina Łosak, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Daleszyce 

4. Gabriela Jolanta Malinowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Słopiec Rządowy 

5. Estera Patrycja Pękalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Daleszyce 

6. Katarzyna Klaudia Rzepecka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Daleszyce 

7. Agnieszka Wiesława Siwonia, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Borków 

 

  



 

 

Załącznik nr 55 

gm. Daleszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Publiczna Szkoła Podstawowa w Szczecnie, Szczecno 172, 26-015 

Pierzchnica: 

 

1. Edward Jarosław Detka, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Szczecno 

2. Justyna Dudek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Szczecno 

3. Anna Mariola Kroma, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Szczecno 

4. Tomasz Kuroś, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Marzysz Drugi 

5. Agata Małgorzata Oszczepalska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY 

ANTYSYSTEMOWY, zam. Daleszyce 

6. Anna Danuta Pawlik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Trzemosna 

7. Milena Małgorzata Piróg, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Szczecno 

8. Edyta Wiesława Prędotka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Suków 

9. Monika Rzepecka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Daleszyce 

 

  



 

 

Załącznik nr 56 

gm. Daleszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Publiczna Szkoła Podstawowa w Marzyszu, Marzysz 12, 26-021 

Daleszyce: 

 

1. Katarzyna Bandura, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Szczecno 

2. Urszula Małgorzata Cedro, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Daleszyce 

3. Edyta Monika Jamioł, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 

zam. Marzysz Drugi 

4. Paula Magda Mikołajczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Podmarzysz 

5. Martyna Anna Szabla, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kielce 

6. Małgorzata Bogusława Wąs, zgłoszona przez KW PARTIA KIEROWCÓW, zam. Skarżysko-

Kamienna 

7. Monika Witkowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Daleszyce 

 

  



 

 

Załącznik nr 57 

gm. Daleszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa im. gen. Tadeusza Buka w Mójczy, Mójcza 9, 

26-021 Daleszyce: 

 

1. Kacper Adamiec, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Mójcza 

2. Wanda Marzena Baran, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Niestachów 

3. Wiktoria Aleksandra Guzy, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Mójcza 

4. Monika Małgorzata Kuroś, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Marzysz Drugi 

5. Natalia Latała, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Ambrożów 

6. Wojciech Rabajczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Daleszyce 

7. Bogumiła Anna Sedor, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mójcza 

8. Łukasz Dominik Słowiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Suków 

9. Sylwia Natalia Stępień, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Suków 

 

  



 

 

Załącznik nr 58 

gm. Daleszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Niestachowie, 

Niestachów 271, 26-021 Daleszyce: 

 

1. Justyna Anna Brelak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Daleszyce 

2. Krzysztof Michał Galiszewski, zgłoszony przez KW PARTIA KIEROWCÓW, zam. Widełki 

3. Karol Grochowina, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Stawiany 

4. Halina Stanisława Krzysiek, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Daleszyce 

5. Karolina Dorota Mazurczak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Niestachów 

6. Anna Teresa Pawlik, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Niestachów 

7. Monika Agnieszka Rosół, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Niestachów 

8. Danuta Ewa Rzadkowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Daleszyce 

9. Julia Anna Stachurska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niestachów 

 

  



 

 

Załącznik nr 59 

gm. Daleszyce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa im. Edmunda Niziurskiego w Słopcu, Słopiec 

86, 26-021 Daleszyce: 

 

1. Aleksandra Magdalena Górniak-Bandura, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Daleszyce 

2. Renata Grzegolec, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, zam. Słopiec 

Szlachecki 

3. Marta Dorota Kozubek, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Niwy 

4. Wiktor Kruk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słopiec Rządowy 

5. Zofia Maria Kurkus, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. Słopiec 

Szlachecki 

6. Ewelina Wołcerz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Daleszyce 

7. Monika Joanna Zielińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Suków 

 

  


